СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
ПОЛЫСАЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
  РЕШЕНИЕ

от 12.07.2022 										       № 74
О внесении изменений и дополнений в решение Совета
 народных депутатов Полысаевского городского округа
от 23.12.2021 № 75 «О бюджете Полысаевского городского
округа на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024
годов»

[bookmark: _GoBack]        Заслушав и обсудив информацию начальника финансового управления  Полысаевского городского округа (Орищина Н. Н.) Совет народных депутатов Полысаевского городского округа
РЕШИЛ:
1. Внести изменения и дополнения в Решение Совета народных депутатов Полысаевского городского округа от 23.12.2021 № 75 «О бюджете Полысаевского городского округа  на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов» (в редакции решений от 27.01.2022 № 1, от 24.02.2022 № 14, от 24.03.2022 № 26, от 21.04.2022 № 36, от 28.04.2022 № 37, от 26.05.2022 № 47, от 06.06.2022 №55от 23.06.2022 №58).
1.1.  В пункте 1 слова «общий объем доходов бюджета Полысаевского городского округа в сумме 2108621,2 тыс. рублей», заменить словами «общий объем доходов бюджета Полысаевского городского округа в сумме 2169878,6 тыс. рублей», слова «общий объем расходов бюджета Полысаевского городского округа в сумме 2204960,0 тыс. рублей», заменить словами  «общий объем расходов бюджета Полысаевского городского округа в сумме 2266217,4 тыс. рублей»;
1.2. В пункте 2 слова «утвердить объем межбюджетных трансфертов получаемых из областного бюджета на 2022 год в сумме 1387635,1 тыс. рублей, в том числе дотации 311440 тыс. рублей, субсидии 480368,7 тыс. рублей, субвенции  576733,9 тыс. рублей,  иные межбюджетные трансферты 19092,5 тыс. рублей, заменить словами «утвердить объем межбюджетных трансфертов получаемых из областного бюджета на 2022 год в сумме 1448892,6 тыс. рублей, в том числе дотации 327932 тыс. рублей, субсидии 525134,2 тыс. рублей, субвенции  576733,9 тыс. рублей,  иные межбюджетные трансферты 19092,5 тыс. рублей»;
1.3. Приложение 1 к решению Совета от 23.12.2021 № 75 изложить в новой редакции согласно приложению 1 к настоящему решению;
1.4. Приложение 2 к решению Совета от 23.12.2021 № 75 изложить в новой редакции согласно приложению 2 к настоящему решению;
1.5. Приложение 3 к решению Совета от 23.12.2021 № 75 изложить в новой редакции согласно приложению 3 к настоящему решению;
1.6. Приложение 4 к решению Совета от 23.12.2021 № 75 изложить в новой редакции согласно приложению 4 к настоящему решению;
1.7. Приложение 5 к решению Совета от 23.12.2021 № 75 изложить в новой редакции согласно приложению 5 к настоящему решению.
	2. Опубликовать настоящее решение в городской массовой газете «Полысаево» и в сетевом издании «Электронный бюллетень Полысаевского городского округа».
3. Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования в городской массовой газете «Полысаево» и действует до истечения срока действия решения Совета народных депутатов Полысаевского городского округа от 23.12.2021 № 75 «О бюджете Полысаевского городского округа на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов».
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет по бюджету, налогам и финансам (О. В. Киселева).

	Глава Полысаевского
городского округа                                                  В. П. Зыков

Исп.  Марьянова О.В.
Тел: 4-33-79
	Председатель Совета народных
депутатов Полысаевского                     городского округа
А. А. Скопинцев

image1.emf